муниципальное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 221 Красноармейского района Волгограда»

(МОУ Детский сад № 221)
400022, г. Волгоград, ул. Водников -  8,

Тел./факс: 8(8442)61-99-63, E-mail: dou221@volgadmin.ru
ИНН/КПП 3448027709/344801001 ОГРН 1033401198710, ОКПО 53576837

ПРИКАЗ

01.09.2023г. № 100 - ОД

«Об организации деятельности
психолого-педагогического консилиума в ДОУ»

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в РФ», (№ 273-
ФЗ от 29.12.2012г.); распоряжением Минпросвещения России от 09.09.2019г.
«Об утверждении примерного Положения о психолого-педагогическом
консилиуме образовательной организации», с целью создания оптимальных
условий обучения, развития, социализации и адаптации обучающихся
посредством психолого-педагогического сопровождения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать психолого-педагогический консилиум (далее ППк) на базе МОУ
Детского сада № 221.
2. Утвердить:
-состав психолого-педагогического консилиума на 2023-2024 учебный год
/приложение 1/;
3.Довести данный приказ до сведения педагогических работников.
4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

' | ^

Заведующий МОУ Детский сад № 221 JI.H. Гончарова

mailto:dou221@volgadmin.ru

Приложение №1
к приказу № 100 -ОД от 01.09.2023г.

Состав
психолого-педагогического консилиума на 2023-2024 учебный год

председатель ППк- Еременко Л.П - старший воспитатель, учитель-логопед

зам. председателя ППк - Камышева Е.В. - воспитатель
секретарь - Петрушина И.В. - воспитатель

Члены ППк:
воспитатель - Протасова Н.В.
воспитатель - Гераскина Т.Е.
воспитатель - Веренич Е.А.

/